ПРОЕКТ

СОВЕТ БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

__________________                                                                                 №  _____

р.п. Большеречье

О безвозмездной передаче имущества, находящегося в

собственности Большереченского муниципального района

Омской области, в собственность Омской области

Руководствуясь частью 11 статьи 154 Федерального закона от 22

августа 2004 года № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты

Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых

законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием

федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный

закон «Об общих принципах организации законодательных

(представительных) и исполнительных органов государственной власти

субъектов Российской Федерации», в соответствии со статьей 40 Положения

об управлении собственностью Большереченского муниципального района

Омской области, утвержденного Решением Совета Большереченского

муниципального района Омской области от 21 декабря 2011 года № 142,

Совет Большереченского муниципального района Омской области РЕШИЛ:

1. Утвердить перечень имущества, предлагаемого к передаче из

собственности Большереченского муниципального района Омской области в

собственность Омской области, согласно приложению к настоящему

решению.

2.  Опубликовать настоящее решение в газете «Официальный

бюллетень органов местного самоуправления Большереченского

муниципального района».

Председатель Совета Большереченского

муниципального района Омской области                                         А. Д. Гулько

Приложение

к решению Совета Большереченского

муниципального района Омской области

от ____________ № ___

Перечень имущества,

предлагаемого к передаче из собственности Большереченского

муниципального района Омской области в собственность Омской области

№

п/п

Наименование объекта

движимого имущества

Идентификационные данные

1 2 3

1.  Здание Общая площадь: 188,8 кв. м,

адрес: Омская область, р.п. Большеречье,

ул. Советов, д. 61.,

кадастровый номер 55:02:00000:3501

2.  Земельный участок Общая площадь: 764 кв.м.,

адрес: Омская область, р.п. Большеречье,

ул. Советов, д. 61.,

кадастровый номер: 55:02:010114:21